FACULTAD DE BIOLOGIA --- EXAMENES DE BIOTECNO LOGIA
CURSO 2014-2015

Claves:

Fondo amarillo:

Fondo rosa:
Fondo naranja:

Fondo amarilio +

parciales

finales ordinarios
extraordinarios
extraordinario a la vez que el parcial

naranja:

En los extraordinarios, solo se indica la hora

(v1001)

de Inicio, no la duracion

Conforme a lo establecido en la guias docentes
examen final en las convocatorias ordinarias (
Si tienen examenes extraordinarios.

, las EBT no tienen

evaluacion continua).

Nota: este documento NO sustituye al calendari

Semana

08/09/2014

12/09/2014

o oficial de examenes

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

08/09/2014

Aula| 09/09/2014

Aula| 10/09/2014

Aula

11/09/2014

Aula

12/09/2014

Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

17/18

18/19

19/20

Semana

15/09/2014

19/09/2014

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

15/09/2014

Aula| 16/09/2014

Aula| 17/09/2014

Aula

18/09/2014

Aula

19/09/2014

Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

17/18

18/19

19/20

3

Semana

22/09/2014

26/09/2014

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

22/09/2014

Aula| 23/09/2014

Aula| 24/09/2014

Aula

25/09/2014

Aula

26/09/2014

Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

17/18

18/19

19/20
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Semana

29/09/2014

03/10/2014

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

29/09/2014

Aula

30/09/2014

Aula

01/10/2014

Aula

02/10/2014

Aula

03/10/2014

Aula

9/10

10/11

Alcohol-4°

11/12

Alcohol-4°

[

12/13

Alcohol-4°

13/14

14/15

15/16

16/17

17/18

18/19

19/20

Semana

06/10/2014

10/10/2014

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

06/10/2014

Aula

07/10/2014

Aula

08/10/2014

Aula

09/10/2014

Aula

10/10/2014

Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

17/18

18/19

19/20

Semana

13/10/2014

17/10/2014

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

13/10/2014

Aula

14/10/2014

Aula

15/10/2014

Aula

16/10/2014

Aula

17/10/2014

Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

14/15

BioR-4°

15/16

BioR-4°

16/17

BioR-4°

9][a][9)

17/18

18/19

19/20

7

Semana

20/10/2014

24/10/2014

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

20/10/2014

Aula

21/10/2014

Aula

22/10/2014

Aula

23/10/2014

Aula

24/10/2014

Aula

9/10

QOrg-2°

J+D

10/11

QOrg-2°

J+D

11/12

QOrg-2°

J+D

12/13

13/14

14/15

BTCel-4°

15/16

BTCel-4°

—

16/17

FExpA-3°

BTCel-4°

17/18

FExpA-3°

18/19

19/20
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Semana

27/10/2014

31/10/2014

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

27/10/2014

Aula

28/10/2014

Aula

29/10/2014

Aula

30/10/2014

Aula

31/10/2014

Aula

9/10

TAnNIn-2°

D+C

10/11

TAnNIn-2°

D+C

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

TadnR-3°

17/18

TadnR-3°

18/19

19/20

Semana

03/11/2014

07/11/2014

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

03/11/2014

Aula

04/11/2014

Aula

05/11/2014

Aula

06/11/2014

Aula

07/11/2014

Aula

9/10

TerCin-2°

10/11

TerCin-2°

11/12

TerCin-2°

12/13

13/14

FG-1°

14/15

FG-1°

15/16

16/17

17/18

18/19

19/20

10

Semana

10/11/2014

14/11/2014

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

10/11/2014

Aula

11/11/2014

Aula

12/11/2014

Aula

13/11/2014

Aula

14/11/2014

Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

BioCel-1°

14/15

15/16

16/17

17/18

18/19

19/20

11

Semana

17/11/2014

21/11/2014

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

17/11/2014

Aula

18/11/2014

Aula

19/11/2014

Aula

20/11/2014

Aula

21/11/2014

Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

Bioinf-3°

16/17

Bioinf-3°

17/18

18/19

19/20
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12 Semana |  24/11/2014 28/11/2014 |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
24/11/2014 | Aula| 25/11/2014 | Aula| 26/11/2014 | Aula| 27/11/2014 | Aula| 28/11/2014 | Aula

9/10 |[Alcohol-SE | E | TDExp-2° [Ini©

10/11 |Alcohol-SE | E | TDExp-2° [Ini©

11/12 | Alcohol-SE | E | TDExp-2° [Ini©

12/13 25-nov TDExp-2° [HAiQ

13/14

14/15

15/16

16/17 Mate-1° M FExpA-3° B

17/18 Mate-1° M FExpA-3° B

18/19 FExpA-3° B

19/20

13 Semana |  01/12/2014 05/12/2014 |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
01/12/2014 | Aula| 02/12/2014 | Aula| 03/12/2014 | Aula| 04/12/2014 | Aula| 05/12/2014 | Aula

9/10 TadnR-3° | G

10/11 TadnR-3° G

11/12 TadnR-3° G

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17 BCA-4° G PIBT-4° G

17/18 BCA-4° G PIBT-4° G

18/19 BCA-4° G PIBT-4° G

19/20

14 Semana |  08/12/2014 12/12/2014 |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
08/12/2014 | Aula| 09/12/2014 | Aula| 10/12/2014 | Aula| 11/12/2014 | Aula| 12/12/2014 | Aula

9/10 TAnIn-2° |M,G

10/11 TAnIn-2° |M,G

11/12

12/13 BTAmb-4° | G

13/14 BTAmMb-4° G

14/15 BTAmb-4° | G

15/16

16/17 QG-1° |[GH

17/18 QG-1° |[GH

18/19

19/20

15 Semana |  15/12/2014 19/12/2014 |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
15/12/2014 | Aula| 16/12/2014 | Aula| 17/12/2014 | Aula| 18/12/2014 | Aula| 19/12/2014 | Aula

9/10 | TerCin-2° |M,G BioCel-1° | F,H

10/11 | TerCin-2° |M,G BioCel-1° | F,H

11/12 | TerCin-2° |M,G

12/13

13/14 BTCel-4° G

14/15 BTCel-4° G

15/16 | BTCel-4° G

16/17 BioR-4° G

17/18 BioR-4° G

18/19 BioR-4° G

19/20
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16 Semana |  22/12/2014 26/12/2014 |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
22/12/2014 | Aula| 23/12/2014 [ Aula| 24/12/2014 | Aula| 25/12/2014 | Aula| 26/12/2014 | Aula

VACACIONES DE NAVIDAD

17 Semana |  29/12/2014 02/01/2015 |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
29/12/2014 | Aula| 30/12/2014 | Aula| 31/12/2014 | Aula| 01/01/2015 | Aula| 02/01/2015 | Aula

VACACIONES DE NAVIDAD

18 Semana |  05/01/2015 09/01/2015 |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
05/01/2015 | Aula| 06/01/2015 | Aula| 07/01/2015 | Aula| 08/01/2015 | Aula| 09/01/2015 | Aula

9/10 QOrg-2° | F,H| Ineln-3° |G,M

10/11 QOrg-2° | F,H| Ineln-3° |G,M

11/12 QOrg-2° | F,H| Ineln-3° |G,M

12/13

13/14

14/15

15/16 BioMol-1° | A

16/17 BioMol-1° | A

17/18 BioMol-1° | A

18/19

19/20

19 Semana |  12/01/2015 16/01/2015 |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
12/01/2015 | Aula| 13/01/2015 | Aula| 14/01/2015 | Aula| 15/01/2015 | Aula| 16/01/2015 | Aula

9/10 ReBio-1° G EBT5-4° G Gene-1° G EBT4-3° G Mate-1° M

10/11

11/12

12/13 | BTMicr-3° G |FBTVeg-3°| G |BingBQ-3°| G

13/14

14/15

15/16

16/17 Metab-2° G Micro-2 G | EFProt-2° | G EBT?2-2° G

17/18

18/19

19/20

20 Semana |  19/01/2015 23/01/2015 |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
19/01/2015 | Aula| 20/01/2015 | Aula| 21/01/2015 | Aula| 22/01/2015 | Aula| 23/01/2015 | Aula

9/10 FG-1° M

10/11

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

17/18

18/19

19/20
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21

Semana

26/01/2015

30/01/2015

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

26/01/2015

Aula| 27/01/2015

Aula| 28/01/2015

Aula

29/01/2015

Aula

30/01/2015

Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

17/18

18/19

19/20

22

Semana

02/02/2015

06/02/2015

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

02/02/2015

Aula| 03/02/2015

Aula| 04/02/2015

Aula

05/02/2015

Aula

06/02/2015

Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

17/18

18/19

19/20

23

Semana

09/02/2015

13/02/2015

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

09/02/2015

Aula| 10/02/2015

Aula| 11/02/2015

Aula

12/02/2015

Aula

13/02/2015

Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

17/18

18/19

19/20

24

Semana

16/02/2015

20/02/2015

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

16/02/2015 | Aula

17/02/2015 | Aula

18/02/2015

Aula

19/02/2015

Aula

20/02/2015

Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

17/18

18/19

19/20
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25

Semana

23/02/2015

27/02/2015

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

23/02/2015

Aula

24/02/2015

Aula

25/02/2015

Aula

26/02/2015

Aula

27/02/2015

Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

Gene-1°

17/18

18/19

19/20

26

Semana

02/03/2015

06/03/2015

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

02/03/2015

Aula

03/03/2015

Aula

04/03/2015

Aula

05/03/2015

Aula

06/03/2015

Aula

9/10

EFProt-2°

10/11

EFProt-2°

11/12

EFProt-2°

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

BTMicr-3°

G,M

17/18

BTMicr-3°

G,M

18/19

19/20

27

Semana

09/03/2015

13/03/2015

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

09/03/2015

Aula

10/03/2015

Aula

11/03/2015

Aula

12/03/2015

Aula

13/03/2015

Aula

9/10

Metab-2°

10/11

Metab-2°

11/12

Metab-2°

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

FG-1°

17/18

18/19

19/20

28

Semana

16/03/2015

20/03/2015

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

16/03/2015

Aula

17/03/2015

Aula

18/03/2015

Aula

19/03/2015

Aula

20/03/2015

Aula

9/10

Micro-2°

10/11

Micro-2°

11/12

Micro-2°

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

FBTVeg-3°

G,M

ReBio-1°

17/18

FBTVeg-3°

G,M

18/19

19/20
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29

Semana |

23/03/2015

27/03/2015 |

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

23/03/2015 | Aula

24/03/2015 | Aula

25/03/2015 | Aula

26/03/2015 | Aula

27/03/2015 | Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

17/18

18/19

19/20

30

Semana |

30/03/2015

03/04/2015 |

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

30/03/2015 | Aula

31/03/2015 | Aula

01/04/2015 | Aula

02/04/2015 | Aula

03/04/2015 | Aula

VACACIONES DE SEMANA SANTA

31

Semana |

06/04/2015

10/04/2015 |

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

06/04/2015 | Aula

07/04/2015 | Aula

08/04/2015 | Aula

09/04/2015 | Aula

10/04/2015 | Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

Mate-1° M

17/18

18/19

19/20

32

Semana |

13/04/2015

17/04/2015 |

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

13/04/2015 [ Aula

14/04/2015 | Aula

15/04/2015 | Aula

16/04/2015 | Aula

17/04/2015 | Aula

9/10

TDEXp-2° | InfF

10/11

TDEXp-2° | InfF

11/12

TDEXp-2° | InfF

12/13

TDEXxp-2° | InfF

13/14

14/15

15/16

16/17

Gene-1° H

Bioinf-3°

17/18

Bioinf-3°

18/19

I|xT|xT

Bioinf-3°

19/20

33

Semana |

20/04/2015

24/04/2015 |

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

20/04/2015 | Aula

21/04/2015 | Aula

22/04/2015 | Aula

23/04/2015 | Aula

24/04/2015 | Aula

9/10

Micro-2°

10/11

Micro-2°

11/12

0|0|0|=

Micro-2°

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

BTMicr-3°

17/18

BTMicr-3°

18/19

>|1>|>

BTMicr-3°

19/20

Examenes Biotecnologia
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34 Semana |  27/04/2015 01/05/2015 |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
27/04/2015 | Aula| 28/04/2015 | Aula| 29/04/2015 | Aula| 30/04/2015 | Aula| 01/05/2015 | Aula

9/10 Metab-2° A

10/11 Metab-2° A

11/12 Metab-2° A

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17 TFG-4° G FBTVeg-3°| G,M| Gene-1° A

17/18 TFG-4° G FBTVeg-3°| G,M

18/19 | (de las clases FBTVeg-3°| G,M

19/20 | de proyectos)

35 Semana |  04/05/2015 08/05/2015 |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
04/05/2015 | Aula| 05/05/2015 | Aula| 06/05/2015 | Aula| 07/05/2015 | Aula| 08/05/2015 | Aula

9/10 | EFProt-2° | G,J

10/11 | EFProt-2° | G,J

11/12 | EFProt-2° | G,J

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17 | BingBQ-3° [G,M ReBio-1° M

17/18 | BingBQ-3° [G,M

18/19 | BingBQ-3° |G,M

19/20

36 Semana |  11/05/2015 15/05/2015 |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
11/05/2015 | Aula| 12/05/2015 | Aula| 13/05/2015 | Aula| 14/05/2015 | Aula| 15/05/2015 | Aula

9/10 Mate-1° L EBT1-2° G EBT3-3° G QG-1° A

10/11 QG-1° A

11/12

12/13 TANIn-2° G | TadnR-3° | G | TerCin-2° | G

13/14

14/15

15/16

16/17 Ineln-3° G | BioCel-1° | G BioR-4° G

17/18

18/19

19/20

37 Semana |  18/05/2015 22/05/2015 |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
18/05/2015 | Aula| 19/05/2015 | Aula| 20/05/2015 | Aula| 21/05/2015 | Aula| 22/05/2015 | Aula

9/10 | BioMol-1° G FG-1° B | FExpA-3° | G QOrg-2° G

10/11 FG-1° B

11/12

12/13 BCA-4° G

13/14

14/15

15/16

16/17 | BTAmb-4° | G Alcohol-4° | G PIBT-4° G | BTCel-4° | G

17/18

18/19

19/20
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38

Semana

25/05/2015

29/05/2015

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

25/05/2015

Aula

26/05/2015

Aula

27/05/2015

Aula

28/05/2015

Aula

29/05/2015

Aula

9/10

Gene-1°

L

ReBio-1°

F.H

Mate-1°

10/11

ReBio-1°

F.H

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

17/18

18/19

19/20

39

Semana

01/06/2015

05/06/2015

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

01/06/2015

Aula

02/06/2015

Aula

03/06/2015

Aula

04/06/2015

Aula

05/06/2015

Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

17/18

18/19

19/20

40

Semana

08/06/2015

12/06/2015

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

08/06/2015

Aula

09/06/2015

Aula

10/06/2015

Aula

11/06/2015

Aula

12/06/2015

Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

TFG: lugar y

fecha probables, pendientes de convocatoria especifica:

14/15

15/16

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

16/17

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

17/18

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

18/19

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

19/20

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

TFG-4°

SGr

41

Semana

15/06/2015

19/06/2015

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

15/06/2015

Aula

16/06/2015

Aula

17/06/2015

Aula

18/06/2015

Aula

19/06/2015

Aula

9/10

Ineln-3°

G

EFProt-2°

M

FBTVeg-3°

TerCin-2°

Bioinf-3°

10/11

11/12

12/13

EBT1-2°

EBT3-3°

13/14

14/15

15/16

16/17

QG-1°

Alcohol-4°

BioCel-1°

BTAmb-4°

ReBio-1°

17/18

18/19

19/20
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42

Semana

22/06/2015

26/06/2015

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

22/06/2015

Aula| 23/06/2015

Aula| 24/06/2015

Aula

25/06/2015

Aula

26/06/2015

Aula

9/10

TadnR-3°

G Metab-2°

G | BTMicr-3°

TAnIn-2°

TDEXxp-2°

10/11

11/12

12/13

BCA-4°

G EBT2-2°

EBT4-3°

13/14

14/15

15/16

16/17

FG-1°

G | _PIBT-#°

G | BioMol-1°

BTCel-4°

Gene-1°

17/18

18/19

19/20

43

Semana

29/06/2015

03/07/2015

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

29/06/2015

Aula| 30/06/2015

Aula| 01/07/2015

Aula

02/07/2015

Aula

03/07/2015

Aula

9/10

FExpA-3°

G Micro-2°

G |BingBQ-3°

QOrg-2°

10/11

11/12

12/13

EBTS5-4°

13/14

14/15

15/16

16/17

Mate-1°

BioR-4°

17/18

18/19

19/20

44

Semana

06/07/2015

10/07/2015

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

06/07/2015

Aula| 07/07/2015

Aula| 08/07/2015

Aula

09/07/2015

Aula

10/07/2015

Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

17/18

18/19

19/20

45

Semana

13/07/2015

17/07/2015

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

13/07/2015

Aula| 14/07/2015

Aula| 15/07/2015

Aula

16/07/2015

Aula

17/07/2015

Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

17/18

18/19

19/20
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46 Semana | 20/07/2015 24/07/2015 |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
20/07/2015 | Aula| 21/07/2015 | Aula| 22/07/2015 | Aula| 23/07/2015 | Aula| 24/07/2015 | Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14 [TFG: lugar y fecha probables, pendientes de convocatoria especifica:

14/15

15/16 TFG-4° [SGr| TFG-4° [SGr| TFG-4° |SGr| TFG-4° |SGr| TFG-4° |SGr

16/17 TFG-4° [SGr| TFG-4° [SGr| TFG-4° |SGr| TFG-4° |SGr| TFG-4° |SGr

17/18 TFG-4° [SGr| TFG-4° [SGr| TFG-4° |SGr| TFG-4° |SGr| TFG-4° |SGr

18/19 TFG-4° [SGr| TFG-4° [SGr| TFG-4° |SGr| TFG-4° |SGr| TFG-4° |SGr

19/20 TFG-4° [SGr| TFG-4° [SGr| TFG-4° |SGr| TFG-4° |SGr| TFG-4° |SGr

47 Semana | 27/07/2015 31/07/2015 |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
27/07/2015 | Aula| 28/07/2015 | Aula| 29/07/2015 | Aula| 30/07/2015 | Aula| 31/07/2015 | Aula

9/10

10/11

11/12

12/13

13/14

14/15

15/16

16/17

17/18

18/19

19/20

Examenes Biotecnologia Péagina 12 2014-2015



